پیش‌بینی این کشورها، دستیابی به ۸۲ درصد سوخت پاک تا سال ۲۰۳۰ میلادی است. اما هنوز تعداد کمی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا توانسته‌اند برای سوخت‌های فسیلی جایگزین پیدا کنند؛ هر چند امیدوارند روزی به ۱۰۰ درصد استفاده از سوخت‌های پاک دست‌یابند.

پرچمدار این حرکت، کشور پرتغال است. این کشور در ماه آوریل ۲۰۲۲ (اردیبهشت ۱۴۰۱) اعلام کرد در حال تسریع انتقال انرژی مصرفی خود از سوخت فسیلی به انرژی‌های تجدیدپذیر تا ۸۰ درصد تا سال ۲۰۲۶ میلادی است. یعنی ۴ سال زودتر از برنامه‌ریزی نهایی ۴ کشور دیگر. این کشور در حال حاضر ۵۰ درصد از انرژی برق مصرفی خود را از منابع پاک تامین می‌کند.